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KALLELSE 

  
  
  
Nämnd Lokala säkerhetsnämnden vid de kärntekniska anläggningarna i Forsmark 
  
Datum och tid Torsdag 5 december 2019 Kl. 09.00-12.00 
  
Plats Kommunkontoret i Östhammar, sammanträdesrum Gräsö 

 
 

 
 
 

  
 

Besök Nr ÄRENDELISTA 
   
 1 Mötets öppnande 

 
 2 Val av justerare 

 
 3 

 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
8 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fastställande av ärendelista 
 
Information från Forsmarks Kraftgrupp AB (FKA) 
 
Information från Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) 
 
Information från Länsstyrelsen 
 
Information från Strålsäkerhetsmyndigheten (SSM) 
 
Övriga ärenden/frågor 
 
Avslutning 
 
 

 
 
 

Sekreterare 

 
 
 
Sten Huhta 

  
Ordförande Margareta Widén Berggren, Lennart Owenius vice ordf. 
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Mötets öppnande 
 
 
 
 
2 
 
Val av justerare 
 
 
 
 
3 
 
Fastställande av ärendelista 
 
 
 
 
4 
 
Information från Forsmarks Kraftgrupp AB (FKA) 
 
Joachim Bende informerar om ”aktuella säkerhetsfrågor på Forsmark”. 
Anna Ek från kommunikationsavdelningen deltar. 
 
 
 
 
5 
 
Information från Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) 
 
My Krutrök och Erica Wallin informerar om ”Aktuella frågor på SKB”. 
 
 
 
 
6 
 
Information från Länsstyrelsen 
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7 
 
Information från Strålsäkerhetsmyndigheten (SSM) 
 
Ansi Gerhardsson meddelar att SSM beskriver läget i slutförvarsfrågorna på 
SSM 
 
 
 
 
9 
 
Övriga ärenden/frågor 
 
 
 
 
10 
 
Avslutning 
 
 
 
 
 
Välkommen! 
 
 
 
Lennart Owenius    
Tjänstgörande ordförande   

 
Sten Huhta 

   Sekreterare 


	KALLELSE
	Till ersättare för kännedom

